L I B E R T A. 1. V. 55.

L I B E R T A S, licentia, (seruitus, 4. Aca. 30. Vereor, ne largiar ei qui contradictroris est, maiorum libertatem ac licentiam. Ibid. 120. Quanti ista libertas aestimanda est. 5. V. 3. Nunquam ipsi met nobis præcidemus istam licentiam libertatemq; viuendi, i. de Or. 226. Virtus tamen ius suum & impunitam omnium terum libertatem tenere debet. || 10. Fam. 31. Libertas iucunda, pro R. P. 24. Perdere libertatem, pro Pl. 33. Quæ fuit olim præconi in ridendo, nunc equiti Romano non est concessa libertas, pro Rab. 31. Dare libertatem seruo, pro Pl. 16. Tabella dat eam libertatem populo, vt quod velint faciant, pro Sest. 69. Eos voluntatem semper eandem, libertatem eandem non semper habuisse. 1. Offic. 70. Libertatis proprium est, sic viuere vt velis. 2. de Or. 145. Me tamen ista oscitans sapientia in libertatem vindicabit. 1. de N. 56. Solutus & in libertatem vindicatus. 15. Att. 13. De libertate retinenda, qua nihil est dulciss, tibi assentior, pro Fl. 16. Græcia hoc uno malo concidit libertate immoderata, & licentia concionum, pro Dom. 22. Quod idem in posterum de extraordinariis potestatibus libertatem ademisces. Ibid. 77. Nemo cuius Ro. aut ciuitate aut libertate potest amittere, nisi ipse autor sit factus. 6. Att. 2. Arrovopla, id est, libertas suis legib, viuendi, ad Brut. 16. Accipere libertatem ab aliquo ibid. Ciuitas, quæ ne traditam quidem atque inculcatam libertatem recipere possit. 1. Offic. 24. Acriores sunt morsus intermissæ libertatis, quam retentæ. 6. A. 19. Aliæ nationes seruitum pati possunt, populi Romani est propria libertas. Par. 5. Libertas est potestas viuendi vt velis. 3. de Leg. 38. Libertatem largior populo, vt & autoritate valeant, & vtantur bonis. Ibid. 39. Habeat sane populus tabellam, quasi vindicem libertatis.* Frag. ep. Quo beneficio per te me in libertatem vindicasem.

Dea si dicta. pro Dom. 110. Libertas & templum Castoris. **A D I V N C T.** Antiqua, equestris, pro Planc. Carissima, non infesta acerbitate suppliciorum, sed leuitate legum munita, pro Rab. Communis, maior, pro Sest. Dulcis, 15. Att. Dulcissima, 4. Catil. Immoderata, 1. ad Q. Fr. Impunita, 1. de Orat. Iucundior, propria, 3. Philip. Licit, tacita, 2. con. Rull. Multa, de Clar. Nimir, pro Cœl. Otiosa, perpetua, 11. Fam. Preclar, pro Flac. Pristina, Postquam ad Quir. Publica, pro Dom. Sancta, 5. Ver. Summa, pro Deiot. Tranquilla, 2. Phil. Veter, 2. Fam. Vnica, pro Quin.

Syntaxis. Libertas & licentia, & contraria. Libertatem viuendi sibi præcidere. Perdere, dare libertatem. In libertatem vindicare aliquem. Solutus, & in libertatem vindicatus. Libertatem retinere, amicitia, adimere, accipere, recipere.

L I B E R T I N A. pro Sest. 110.

L I B E R T I N V S, iusta seruitute manumissus, pro Sest. 97. Sunt etiam libertini optimates, 1. de Orat. 38. Tyberius Gracchus libertinos in urbanas tribus transtulit. 1. A. 17. Ipse ex libertini filia suscepit liberos, pro Cor. 28. Cn. Publicius libertinus homo.

L I B E R T V S, id est, libertinus. Sed libertus ad patronum, libertinus ad ingenium refertur. 1. Fa. 23. Peto à te, vt Ammonium libertum in patroni eius negotio tueare. 1. Qu. Fr. 2. Species tam gratiisi liberti aut serui dignitatem non habet, pro Sest. 76. Serui & liberti, pro Mil. 90. Seruos nostros libertos suos fecisset.

A D I V N C T. Coniunctus omnibus in rebus ac proximus, 5. Verr. Minus cautus, 3. Att. Gratosus, 1. ad Q. Fr. Nequaquam improbi, pro S.R. Paternus, ac probatissimus, pro Flac.

L I B E R T E, colber, placet, delectat, non displaceat, sum contentus, volo: 2. de Or. 16. Si tibi id minus libebit, non te vrgebo, pro Qu. 94. Si poterit Nætius id quod liber, & ei libebit quod non licet, de Sen. 84. Non liber mihi deplorare vitam, quod multi fecerunt.

5. Tusc. 43. Nihil quisquam nisi quod liber, facere præclare potest. 1. Fam. 8. Vel etiam, id quod mihi maxime liber, ad nostra studia me referam. 1. Att. 7. Quarum alteram non libebat mihi scribere, quia abscederam. Ibid. 18. De republica non liber plura scribere, Ibid. Non liber fugere, aucto pugnare. 2. de D. 27.

De quo primo hoc liber dicere. 1. de Nat. 92. Ut mihi quidem admirari liberer, esse, &c. Ibid. 13. Itaq; mihi liber exclamare. 2. de Or. 348. De quo libitum mihi est paulo plura dicere, quam, & c. 14. Att. 21. Cui facile persuasi, mihi id quod rogaret, ne libere quidem, non modo liber. 8. A. 7. De proximo bello ciuili non liber dicere, de Sen. 42. Seneatus efficit, vt non libeat, quod non oportet. 2. de Leg. 69. Quoniam libitum est vobis me ad hæc impellere, pro Mil. 42. Vos & omnes boni vota faciebatis, vt Milioni vti virtute sua libereret, de Am. 41. De Gracchi tribunatu quid expectem, non liber augurari.

A D V E R B. Maximè, 5. Famili.

L I B I D I N O S E, intemperanter, luxuriosè, 1. V. 38. Libidinosè, nefarè, crudeliter. 1. Offic. 14. Caeve, ne quid libidinosè aut facias aut cogites.

L I B I D I N O S V S, intemperans, mulierosu. Postq. in Sen. 12. Vir libidinosus, impurus, intemperans, pro Cœl. 13. Cum libidinosus luxuriosè viuere, pro Syl. 7. Audax, petulans, libidinosus. 6. Att. 3. Etenim est leuis, libidinosus, salax, alter, sagax, de Sen. 29.

Libidinosa & intemperans adolescentia, 1. P. 66. Nihil isto scitote esse luxuriosus, libidinosus. 1. de Fin. 59. Libidinosa voluptas.

voluptas. 4. V. 129. Homo flagitiosissimus, libidinosissimus, ne quislimusque de Fat. 8.

L I B I D O, sive **L V B I D O**, *ingenita procreandi cupiditas*. 2. de Nat. 128. In mare & in forma commiscendorum corporum mirabilides. 1. Off. 54. Est hoc natura commune animantium omnium, vt habeant libidinem procreandi.

¶ *Favor, impetus non rectus, effrata cupiditas*. Ora. 219. Vbi libido dominatur, innocentiae leue praesidium est. pro Qu. 14. Res quae libidine, non ratione geruntur. 3. de Fin. 32. Timere, mactare, in libidine esse, peccatum est, etiam sine effectu. de Arusp. 42. Clodius Cilicum libidines barbarorumque satiauit. 2. de Fin. 60. Satisne ergo pudori consulat, si quis sine teste libidini pareat? 5. V. 207. Quo non nostrorum hominum libido iniquitatisque peruerterit.

¶ *Luxurias*. 1. de Ora. 194. Docemur autoritate nutuque legum, domitas habere libidines, coercere omnes cupiditates. 4. V. 97. Voluntatem patris anteponendam putauit libidini sua. 1. de N. 42. Effusa in omni intemperantia libidines. I.P. 48. Profunda libidines. pro Cluent. 12. Repente exorta est mulieris importuna nefaria libido. 1. C. 13. Quae libido ab oculis, quod facinus à manibus tuis vnguine, quod flagitium à toto corpore absuit? 2. 8. Catilina aliis fructum libidinum pollicebatur, aliis, &c. ibidem. Non mediocres hominum libidines. pro Milone. 74. Is cui nihil vnguine nefas fuit, nec in facinore, nec in libidine. Ibid. 77. Nunquam ille à liberis, à coniugibus vestris effrenatas libidines suas cohibuisse. pro Font. 27. Turpitude, qua à libidine aut à perulantia aut ab audacia nata sit. Ibid. 28. Quae ad suspicionem stuprorum ac libidinum pertinent. I.P. 86. Ciuitates etiam nefarias libidinum contumelias turpitudinesque subiebunt. 2. A. 43. Puer emptus libidinis causa. 1. de Or. 226. Nihil superest, libidines totum dissiparunt. Ibid. 154. Timide tanquam ad aliquem libidinis scopulum, sic tuam metem ad philosopham appulisti. 3. V. 78. Tanta ne tuæ Veres libidines erunt, vt eas capere ac sustinere non prouinciat populi Rom. non nationes exteræ possint. Ibid. Nisi libidini tuae cupiditatique paruerit. 6. V. 115. Conferre huius libidines cum illius continentia. pro M. Cael. 43. Nulla luxurias reperiuntur, nulli sumptus, nullum æ alienum, nulla conuiuorum ac lustrorum libido. Hortens. Ad iuuenilem libidinem copia voluptatum gliscit.

¶ *Voluntas, arbitrium, desiderium, studium*. pro Fon. 26. Si perlatus erit in Galliam, equites Romanos rem ad illorum libidinem iudicasse. 3. de Leg. 35. Suffragandi nimia libido. 2. de Inu. 132. Quae in mentem aut in libidinem veniunt. 1. Fin. Ad libidinem fingere aliquid. 2. V. 30. Ad nostrum arbitrium libidinemque aduersariorum minas eludemus. pro S.R. 141. Ad libidinem suam aliquem vexare. 2. Off. 84. Tanta in eo peccandi libido fuit, vt, &c. de Sen. 40. Libido voluptatis ad omne facinus suscipendum hominem compellit.

† **A D I V N C T**. Auidæ, flagitiosa & perdita, de Senec. Conseruantes voluptatis, 3. Offic. Consularis, 1. cont. Rull. Effrenata, pro Mil. Effrenata, & nefaria, indomita, pro Cluent. Effusa in omni in temperantia, merita, 1. de Nat. Flagitiosa, 14. Philip. Flagitiosa, tanta, 3. Ver. Ignava, turbulentia, 1. de Fin. Immanis, 1. de Leg. Importunitas, 6. Ver. Inaudita, tota, pro Seft. Innumerabiles, 1. de Rep. Inexplibilis, 5. Tusc. Intolerabilis, muliebris, pro Cael. Iuuenilis, Hort. Non mediocris hominis, 2. Verr. Nefaria, 5. Ver. Nima, 3. de Leg. Petulans, Par. Profusa, in Pif. Regia, pro Rab. Similis alicuius, 3. Tusc. Tenebris, turpissima, de Prou. Tribunitia, pro Dom. sua.

¶ **Syntaxis. Procreandi libido. Libidine, non ratione vivere, loqui, indicare. In libidine esse, peccatum est etiam sine effectu. Libidines habere domitas. Libido profunda in intemperantia. Effusa libido, nefaria, non mediocris. Facinus, libido. Effrenatas à neco cohibere libidines. Ad libidinem iudicare. Hac non in mentem, sed in libidinem veriūt. Ad arbitrium & libidinem. Voluptatis libido.**

L I B A N D Y S, decerpensus. 1. de Orat. 159. Libandus est etiam ex omni genere urbanitatis facietiarum quidam lepos.

L I B A T Y S, decerpitus. 1. de Di. 110. Natura deorū, & qua ut sapientissimis placuit, haustos animos & libatos habemus. 2. 26. Diuinitas, unde animos haustos, aut acceptos, aut libatos habemus.

L I B O, sacrificio, dīs consecro. 2. de L. 19. Certaque fruges certaque baccas sacerdotes publicè libato.

¶ *Delibo, carpo, decerpo, colligo*. 2. de In. 4. Ex variis ingenii excellentissima queque libauimus. 4. ad Her. 5. Libare suo nomini laudem ex aliorum laboribus. 5. Tusc. 82. Libasque ex omnibus quodcunque te maximè specie veritatis mouet. 1. de Orat. 218. Aliqua non ut sua possedisse, sed ut aliena libasse.

¶ **Syntaxis. Ex floribus libare precipuos. Libatus à Deo animus, vel à diuinitate. Ex ingenis primis multa libare. Sibi laudes ex aliorum laboribus libare. Multa aliena libare.**

L I B R A, statera, trutina, id est, instrumentum, quo res ponderantur, & examinantur. 5. Tuf. 5. & 5. de Fin. 91. Quo loco quero, quā vim habeat libra illa Critolai: qui cūm in alteram lance animi bona imponat, in alterā corporis & externa, tātū propendere illam bonorum animi lācem putat, vt terram & maria deprimat. 1. de Or. 228. Facere testamentum in procinctu sine libra atq; tabulis. 3. 157. Nexus, quod per libram agitur. *Lege, LIBELLA.*

L I B R A M E N T U M, *extremitas*. 4. Ac. 116. Extremitatem & quamliberatatem, in quo nulla omnino crassitudine sit.

L I B R A R I V M, *catalogus quem registrum vulgo vocant, communarium*. pro Mil. 33. Exhibe quæso, Sex. Clodi, librarium illud, eum vestrarum.

L I B R A R I O L V S, *librarius*. 4. At. 4. Velim mihi mittas de librariolis tuis duos aliquos, quibus Tyranno vtatur glutinatio, bus. 15. 7. & pro Corn. 14. Seruus pacificatus est cum librariola suo. 1. de Leg. 7. Nec id tamen ex illa erudita Græcorum copia, sed ex librariolis Latinis.

L I B R A R I V S, adiect. 2. A. 111. Nisi se sub scalas tabernæ librariæ conieciasset.

L I B R A R I V S, *scriba, qui scribit libros*. || iij sunt quæ nos nunc typographos vocamus. 2. con. Rul. 14. Lex in publicū proponitur, concurrunt iussu meo plures vno tempore librarij, descriptam legem ad me afferunt. 10. A. 5. & pro Syl. 42. Illas tabulas describit statim ab omnib. librariis imperavi. 4. Attic. 15. 1. 21. & 2. A. 8. Epistola librarij manus est. 3. de Or. 171. Librariorū nō. Or. 248. Interductu librarij. 16. Fa. 2. 1. Sed peto a te, vt quamcelerrimè mihi librariusmittatur, maximè quidem Græcus, qui mihi exscribebat hypōnemata. 4. Att. 4. De librariis, si me amas, diligenter aduerte. 6. 6. Legi literas non tuas, sed librarij tuas. 2. Lippitudinis mee signum tibi sit librarij manus.

† **A D I V N C T**. Plurimi, 1. con. Rul. Græcus, 16. Fam. Plures, 2. cont. Rul.

¶ **Syntaxis. Librarius exscribit leges. Librarij manus litera scripta, erat igitur quoque priuatus minister, & scriptor librarius.**

L I B R A T Y S, *appenfus, ponderatus*. 5. Tuf. 69. Vnde terra, & quibus librata ponderibus, quibus cauernis maria suffineantur.

L I C E N T I E R, *nimirū liberē, immoderatē*. Or. 77. Ut ingredi liberte, non licenter errare videatur. pro Cael. 57. Scruti licentius, libriū, familiariū cum domina viuentes. 1. de N. 110. At quam licenter fluentium frequenter transitio fit vistionum.

¶ **Syntaxis. Licenter, liberē, familiariiter.**

L I C E N T I A, *libertas, impunitas, venia, libertas immoderata*. 5. V. 4.

Nunquam ipsimet nobis præcideremus istam licentiam libertatemque viuendi. 4. Acad. 30. Ne maiorem largiar ei qui contradicatur est, libertatem & licentiam. 1. Offic. 103. Pueros non omnem licentiam ludendi damus. 10. Att. 4. Hi nisi me ciuitate expulissent, obtinere se non posse putauerunt licentiam cupiditum suarum. de Clar. 3. 16. Is redundantes nos & superfluentes iuuenili quadam impunitate & licentia repressit, pro Flacc. 16. Græcia hoc vno malo concidit, libertate immoderata, ac licentia concionum. Ibid. 20. Græcorum dissoluta confusorū & licentia impudens. Or. 155. Consuetudo dabat hanc licentiam. Q. Fr. 1. 18. Immoderata libertas, infinita hominum licentia. cont. Rull. 15. Omnia rerum infinita atque intoleranda licentia. pro Mur. 20. Ne ab isto concessam videamur habere licentiam fingendi. 1. de Nat. 124. Homo ad scribendi licentiam liber. 3. Orat. 37. Numerus liberiore quadam fruuntur licentia. Ibid. 151. Verba prisca, quæ sunt Poëtarum licentia liberiora. 1. 70. Poëta numeris astrictior, verborum licentia liberior. de Fat. 15. O licentiam iocularum de Sen. 44. Tantum licentia dabat gloria. 3. Offic. 20. Nobis autem nostra Academia magnam licentiam dat. 5. V. 220. Dare licentiam hominibus pecuniarum ei piendarum. pro Cael. 48. Is abhorret non modo ab huius seculi licentia, verum etiam à maiorum consuetudine, atque concessis. 2. Offic. 28. Nisi multorum impunita scelerá tulissemus, nunquam ad vnum tanta peruenisset licentia. pro Dom. 131. Tu in ciuīs domo simulacrum non libertatis publicæ, sed licentia collocasti. 15. At. 11. Bella est autem huius iuris quinquenniij licentia. pro Font. 30. Quantam habent ad maledicendum licentiam. 1. Offic. 148. Magnis illis & diuinis bonis hanc licentiam affequentur. de Am. 89. In iis perniciōibus est error, qui existimant peccatorum omnium patere in amicitia licentiam. pro Mil. 85. Quem si vicisset, habiturus esset impunitatem, & licentiam sempiternam. pro Lig. 23. Vide, quid licentia Cæsar nobis tua liberalitas det, vel potius quid audacia. pro Cael. 16. Cuius rei ipse perpetuam licentiam optaret. 4. Fam. 9. Magna gladiotorum est licentia. 2. de Fin. 70. Epicurus luxuriae licentiam pollicetur. 2. de Diu. 150. Resistere licentia alicuius. 5. V. 29. Heliocentia permisla, vt quantum vellent, auferrent. 1. de N. 108. A Democrito omnino hac licentia. 4. V. 67. Cum iste calumniant licentiam sua autoritatem disset.

¶ **Syntaxis. Oratoria exornatio, cūm apud eos, quos aut vereri aut metuere debemus, tamen aliquid pro iure nostro dicimus, quod eos minime offendat, aut quos hi diligunt, cūm in aliquo errato verè reprehenda p̄fide videantur. 4. ad Her. 49.**

† **A D I V N C**. Admirabilis, iocularis, de Fat. Non aliena ab actionibus honestatis, 1. Offic. Bella, 5. Atti. Dissoluta, immoderata, impudentia, pro Flac. Infinita, 1. ad Qu. Fra. & 5. Ver. Infinita omnium, & intolleranda. cont. Rull. Iuuenilis, de Cla. Liberior, maior, Ora. Magna, 4. Fam. Mil. 2. Offic. 6. Vert. Perpetua, pro Cael. Semperna, pro Milon. Tuta.

¶ **Syntaxis. Licentiam libertatem alicuii præcidere, largiri, dare, etc.**

nere. Resundare & superfluere licentia & impunitate. Libertas immoderata, & licentia. Dissoluta consuetudo, & licentia. Licentiam habere. Infinita licentia, infinita & intoleranda. Liber adscribendi licentiam. Tua licentia sclera liberiora. Poëtis verborum licentia liberior. Ad unum omnis persuerit licentia. Licentiam & audaciam dare in bonam partem.

LICENTIOR. 3. de Or. 183. Iude ille licentior & diuitior fluxit dithyrambus.

LICEO, liceo, astimo. 12. Att. 24. De hortis quanti licuisse tu scribis, id ego quoque audieram.

LICEOR, in licitationem pono, premium defero, præconi publico subiatio sub præcone subiicio, voci acerbissima præconi bona alicuius subiatio pro Cæc. 16. Liceret Ebutius, deterretur emptores multi, fundus addicitur Ebutio. 3. Offi. 61. Non licitatorem venditor, nec qui contra se liceatur, emptor opponet. V. 77. Herbitenses liciti sunt vsque eò, quod se efficere posse arbitrabantur. Ibid. 27. Eum qui manus quæserit, an eum qui digito licitus sit, posse fidere? Ibid. 99. Is liceri non destitit. Ibid. 160. Liceri contra aliquem. 12. At. 37. Hæredes Scapulae liceri cogitant.

ꝝ Syntaxis. Liceri contra aliquem.

LICET, licitum est, ius est, integrum est, ius habeo, fas est. licentiam habeo, daret, conuenit, datur, potest, legibus conceditur, integrum est. pro Rab. Poisth. 27. Quorum impunita fuit nō modò à iudicio, sed etiam à sermoni: id est, quæ facere licuit non modò per iudicium, sed etiam per sermonem. Att. 14. Quo in genere mihi negligenti esse non licet. pro Fla. 71. Cur his per te frui libertatem tuas cur denique esse liberos non licet? pro Cæl. 1. Vos labios existinet, quibus otiosis ne in communi quidem otio licet. pro Corn. 29. Si cuius Romano licet esse Gaditanum. 9. Att. 2. Imperabat, inquis, à Cæsare, ut tibi abesse liceat, & esse otiosum. 2. 1. Nihil magis ei liciturn est, plebeio remp. perdere. pro Qu. 94. Si poterit Nævius id quod libet, & ei libabit quod non licet. 2. contra Rull. 19. Ut id quoad posset, quoad fas est, quoad liceret, populi ad partes daret. pro Mil. 44. Clodium nihil delectat, quod aut per naturam fas sit, aut per leges licet. 13. A. 14. Liceret id dicimus, quod legibus, quod more majorum institutisque conceditur. Par. 3. Quod non licet, id hoc uno tenetur, si arguitur non licere. Anteq. 23. Dum in ciuitate manere licitum est. 3. de Orat. 105. De hac re in utrunque partem differi copiosè licet. 2. de Diu. 34. Sexcenta licet eiusmodi proferre. pro Mur. 8. Non mihi iam licet, nec integrum est, ut miseros non defendam. pro S. R. 127. Id quod postea si per vos indices licitum erit, aperietur. Ibid. 49. Verum quoniam ita Chrysogono videtur, artificium obliuiscatur, & studium depomat licebit. 1. Fam. 8. Si per eum mihi licebit. 4. 5. Quibus sine dolore licitum est mortem cum vita commutare. b. s. 91. Tibi licet, mihi nefas est obliuisci. 3. de Or. 97. Liceret hoc videre in reliquis sensib. 1. de Diu. 9. Videre, licet nationes quasdam, &c. 1. Off. 102. Liceret ora ipsa cernere iratorum, qui, &c. 1. de Diu. 13. Mirari licet, quæ sint animaduersa à me dicis herbarū genera.

† ADVERB. Impunè, 4. Verr. Nusquam, 2. cont. Rul. Omnidè non, 13. Philip. Omnidè non versari in bellis, pro Cor. Planc. 4. Fam. Recte. pro Dom. Tuò esse in Urbe, 14. Att.

ꝝ Syntaxis. Per leges licet. Non licet, neque integrum est.

LICET, pro quanquam. de Am. 75. Quantumuis licet excellas. 3. de Leg. 24. Quantumuis enumeres multos licet, nullos tamen, &c. Poitquam in Sene. 5. Licet corpus abesset meum, dignitas iam in patriam reuteretur. pro S. R. 31. Licet omnes in me terrores impendant, subibo.

ꝝ Syntaxis. Quantumuis licet. Quantumuis multa dicas licet.

*LICINIVS. pro P. Quin. 25. Atria Licinia. pro Planc. 36. Nomine legis Licinia, quæ est de sodalitiis; omnes ambitus legis complexus est.

LICITATIO, auctio, hasta. 4. V. 133. Exquisitis palam pretiis licitationibusque factis. 11. At. 15. Cum ea pars quæ videretur esse minor, licitatione expleri posset.

LICITATOR, qui rei sub hasta posita, premium angat. 3. Offic. 64. Non licitatorem venditor, nec qui contrà se liceatur, emptor opponet. 7. Fam. 2. Nunc quando tuum premium noui, licitatorem portius apponam, quam illud minoris veneat.

LICTOR, apparitor. 7. V. 117. Aderat ianitor carceris, carnifex pretoris, lictor Sestius. 1. Qu. Fr. 1. 10. Sit lector non sue, sed tuæ lenitatis apparitor, maioraque præferant fasces illi, ac secures dignitatis insignia, non potest satis. 2. con. Rul. 92. Deinde anteibant lictores non cum bacillis, sed ut hīs prætoribus anteent, cum fasibus duabus. pro Rab. Poisth. 13. I lictor, colliga manus.

† ADIVNC. 7. Improuidi, 7. Att. Laureati, in Piso. Molestissimi, 8. Att. Proximus, 6. Ver. Valentissimi, 7. Ver.

LIGARIANÆ, oratio pro Ligario. 13. At. 19.

LIGATUS, vincitus, confictus, alligatus, illigatus, colligatus. 4. C. 13. Cum filium eius impuberem ligatum à prætore missum in carcerem necandum esse dixit. de Vniu. 13. Mundus ita coligatus, ut dissolui nullo modo possit, nisi ab eodem à quo est

LIGNEOLVS, ligneus. 3. Qu. Fr. 7. Hanc scripsi antè ad lichnum ligneolum.

LIGNEVS. 2. de Inu. 170. Vri posse ligneam materiam necesse est. 2. de Leg. 45. Lignum autem quodcumque voluerit, uno è ligno cauato. 2. de Inu. 149. Lignæ olea in pedes inductæ. 5. Tusc. 59. Ponticulus ligneus.

LIGNVM, materia, lignea materia, robur. 3. V. 69. Ligna & sarmen-ta circundare, ignem subiicere cœperunt. Ibid. 45. Ignem ex lignis viridibus atque humidis in loco angusto fieri iussit.

† ADIVNC. Infelicitissima, pro Mil. Viridia, atque humida. 3. Ver.

LIGVRES, populi Italia. 2. con. Rull. 94. Ligures montani, duri & agrestes. 1. de D. 78. Multos terræ motus in Liguribus factos es- se. de Cl. 255. pro Cl. 72. pro Dom. 47. & pro Sest. 68. Qui Ligurum castella expugnauerunt.